



Restaurant Flammen Glostrup ApS

Hovedvejen 114, st.
2600 Glostrup
CVR-nr. 39860481

Årsrapport 14.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Glostrup ApS

Hovedvejen 114, st.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39860481

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 14.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 223 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts og fremefter er markant påvirket i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært tvangslukning af restauranterne og begrænsninger i den efterfølgende genåbning. Virksomheden har kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved brug af lønkompensationsordninger, frivillige aftaler med leverandører og brug af øvrige hjælpepakker.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Koncernen har naturligt haft fokus på det likvide beredskab i denne ekstraordinære situation herunder aftaler med udlejere, bankforbindelser samt brug af hjælpepakker. Koncernen har mødt stor velvilje hos sine trofaste samarbejdspartnere. Koncernens likvide beredskab er stærkt og tilstrækkeligt, også i denne ekstraordinære situation.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.875.680
Personaleomkostninger	1	(4.049.912)
Af- og nedskrivninger		(472.930)
Driftsresultat		352.838
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(48.152)
Andre finansielle omkostninger		(19.839)
Resultat før skat		284.847
Skat af årets resultat	2	(63.000)
Årets resultat		221.847
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		221.847
Resultatdisponering		221.847

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.499.134
Indretning af lejede lokaler		3.787.687
Materielle aktiver	3	5.286.821
Deposita		125.025
Finansielle aktiver		125.025
Anlægsaktiver		5.411.846
Råvarer og hjælpematerialer		271.286
Varebeholdninger		271.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.580
Andre tilgodehavender		89.049
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.000
Periodeafgrænsningsposter		27.227
Tilgodehavender		154.734
Likvide beholdninger		135.059
Omsætningsaktiver		561.079
Aktiver		5.972.925

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		221.847
Egenkapital		271.847
Udskudt skat		79.000
Hensatte forpligtelser		79.000
Bankgæld		79.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.499.264
Anden gæld		593.541
Kortfristede gældsforpligtelser		5.622.078
Gældsforpligtelser		5.622.078
Passiver		5.972.925
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	221.847	221.847
Egenkapital ultimo	50.000	221.847	271.847

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	3.652.138
Pensioner	49.880
Andre omkostninger til social sikring	98.660
Andre personaleomkostninger	249.234
	4.049.912
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	79.000
Refusion i sambeskatning	(16.000)
	63.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	1.665.110	4.094.641
Kostpris ultimo	1.665.110	4.094.641
Årets afskrivninger	(165.976)	(306.954)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.976)	(306.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.499.134	3.787.687

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.125.425

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i

sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
